
Opdrachthoudende vereniging Intergem

Stad / Gemeente: Bever

Aantal A-

aandelen

Winstbewijs 

C

Aandeel in Eigen 

Vermogen

Waarvan aandeel in 

rubriek A-inbreng (*)

Waarvan aandeel in 

uitgiftepremies (*)

Gereguleerde netactiviteit 15.149 2 378.484,88 125.888,43 0,00

Ae (Elektriciteitsdistributie) ELED 14.928 1 372.125,85 123.810,96 0,00

Ag (Gasdistributie) GASD 221 1 6.359,03 2.077,47 0,00

Niet-gereguleerd 11.695 3 167.824,50 110.786,62 37.440,97

Andere activiteiten zonder inbreng 0 0 2.100,52 0,00 0,00

Aw (Warmte) (**) WARM 0 0 -248,64 0,00 0,00

Aov (Openbare Verlichting) (***) OPVL 2.584 1 53.833,37 64.600,00 0,00

Ape (Aandelen van Elia in Intergem) ELIA 2.073 1 38.546,91 8.418,75 12.292,04

Apg (Publigas) PUBG 0 0 0,00 0,00 0,00

Apt (Publi-T) PUBT 7.038 1 73.592,34 37.767,87 25.148,93

Ate (Telenet "Gouden aandelen") TLNT 0 0 0,00 0,00 0,00

Totaal Net + Niet-gereg. 31/12/2021 26.844 5 546.309,38 236.675,05 37.440,97

Aantal A-

aandelen

Winstbewijs 

C

Aandeel in Eigen 

Vermogen

Waarvan aandeel in 

rubriek A-inbreng (*)

Waarvan aandeel in 

uitgiftepremies (*)

Gereguleerde netactiviteit 0 0 4.115,91 0,00 0,00

Ae (Elektriciteitsdistributie) ELED 0 0 4.015,45 0,00 0,00

Ag (Gasdistributie) GASD 0 0 100,46 0,00 0,00

Niet-gereguleerd 0 -1 -2.171,86 0,00 0,00

Andere activiteiten zonder inbreng 0 0 45,32 0,00 0,00

Aw (Warmte) (**) WARM 0 0 0,00 0,00 0,00

Aov (Openbare Verlichting) (***) OPVL 0 -1 -5.383,32 0,00 0,00

Ape (Aandelen van Elia in Intergem) ELIA 0 0 794,47 0,00 0,00

Apg (Publigas) PUBG 0 0 0,00 0,00 0,00

Apt (Publi-T) PUBT 0 0 2.371,67 0,00 0,00

Ate (Telenet "Gouden aandelen") TLNT 0 0 0,00 0,00 0,00

Totaal Net + Niet-gereg. Variatie 2022 0 -1 1.944,05 0,00 0,00

Aantal A-

aandelen

Winstbewijs 

C

Aandeel in Eigen 

Vermogen

Waarvan aandeel in 

rubriek A-inbreng (*)

Waarvan aandeel in 

uitgiftepremies (*)

Gereguleerde netactiviteit 15.149 2 382.600,79 125.888,43 0,00

Ae (Elektriciteitsdistributie) ELED 14.928 1 376.141,30 123.810,96 0,00

Ag (Gasdistributie) GASD 221 1 6.459,49 2.077,47 0,00

Niet-gereguleerd 11.695 2 165.652,64 110.786,62 37.440,97

Andere activiteiten zonder inbreng 0 0 2.145,84 0,00 0,00

Aw (Warmte) (**) WARM 0 0 -248,64 0,00 0,00

Aov (Openbare Verlichting) (***) OPVL 2.584 0 48.450,05 64.600,00 0,00

Ape (Aandelen van Elia in Intergem) ELIA 2.073 1 39.341,38 8.418,75 12.292,04

Apg (Publigas) PUBG 0 0 0,00 0,00 0,00

Apt (Publi-T) PUBT 7.038 1 75.964,01 37.767,87 25.148,93

Ate (Telenet "Gouden aandelen") TLNT 0 0 0,00 0,00 0,00

Totaal Net + Niet-gereg. 31/12/2022 26.844 4 548.253,43 236.675,05 37.440,97

(*) wijkt mogelijk af met cijfer opgenomen in de gemeentelijke boekhouding

31/12/2021

Variatie 2022

31/12/2022

(**) indien uw gemeente niet toegetreden is tot deze activiteit bijkomend op te nemen bij "Andere activiteiten zonder 

inbreng"

(***) bevat enkel de inbreng in aandelen en de afschrijvingen op deze inbreng

8/03/2023


